1

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2019
	№
	210/4

О награждении Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»
В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 01.06.2018 № 486/6, на основании ходатайства  Председателя городского Совета ветеранов и труда Карраска А.П. от 08.04.2019 № б/н и протокола Комиссии по рассмотрению и подготовке документов для представления к государственным наградам Российской Федерации, наградам Московской области
и присвоения почетных званий Московской области, наградам городского округа Электросталь Московской области от 08.04.2019 № 14 Администрация городского округа Электросталь Московской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Погорельцеву Ирину Адамовну, председателя общественной организации «Бывшие несовершеннолетние узники фашизма», Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь» за патриотическую работу с молодежью и в связи с юбилеем со Дня рождения.
2. Опубликовать информацию о награждении в газете «Официальный вестник»
и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области
в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Источником финансирования публикации принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                                В.Я. Пекарев